毎年大人気の上海蟹コース！

今年はサービス料 10％を無料で、3 種類ご用意いたしました！

『上海蟹コース A 』（ランチ限定・90 分・2 部制）

 お一人様 12,100 円（税込）

一部 ：11 時～12 時半

二部 ：13 時～14 時半

一、絶品酔蟹（上海蟹の紹興酒＆漢方薬漬け）

二、帆立と野菜の上海蟹炒め

三、上海蟹の炒飯

四、デザート

     ＊こちらのコースに漢方食養湯はつきません。

＊こちらのコースのみ、お一人様からご予約可能です。

          ＊時間制のため、ご予約のお時間厳守でお願い申し上げます。

いかなる理由におかれましても、お時間の変更・延長などはございません。

『上海蟹コースＢ 』（ランチ・ディナー共通）

お一人様 19,800 円（税込）

一、漢方食養湯（紀元前 2 世紀の典籍に登場するスープ）

二、絶品酔蟹（上海蟹の紹興酒＆漢方薬漬け）

三、5 色 18 種の健康お野菜

四、鶏と白菜のチリソース

五、ヨシキリ鮫背びれのステーキ～コラーゲンソース～

六、上海蟹の炒飯

七、デザート

『上海蟹コース C 』（ランチ・ディナー共通）

お一人様 29,040 円（税込）

一、漢方食養湯（紀元前 2 世紀の典籍に登場するスープ）

二、絶品酔蟹（上海蟹の紹興酒＆漢方薬漬け）

三、上海蟹の焼売

四、5 色 18 種の健康お野菜

五、上海蟹の丸ごと炒め

六、ヨシキリ鮫背びれのステーキ～コラーゲンソース～

七、上海蟹の炒飯

八、デザート